Место проведения: Учебный центр подготовки руководителей (Кочубей-центр) НИУ ВШЭ – 

Санкт-Петербург, г. Пушкин (Санкт-Петербург) ул. Радищева 4. 

Начало работы семинара: 7 апреля в 11:45 

Окончание: 9 апреля до 12:00 

Стоимость: 

38 500 (Тридцать восемь тысяч пятьсот) руб. за каждого участника 

Условия участия 

Необходимо заблаговременно подтвердить участие представителей Вашей 

образовательной организации при помощи онлайн-регистрации на сайте 

https://hseforedu.ru/priem ли по тел. +7 (812) 385-95-08, а затем заключить